様式第４号（第８条関係）

久留米市結婚新生活支援補助金変更交付申請書

令和   年  月  日

久留米市長 宛

(申請者)

住  所
ふりがな

氏  名

電  話

令和  年  月  日付  指子政第  号で交付決定の通知を受けた標記補助金に

ついて、申請事項を変更したいので、久留米市結婚新生活支援補助金交付要綱第８条第１

項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１ 変更内容

費用内訳

※変更す

る内容を

記載くだ

さい。

住宅手当（合計額）(A) 円

住宅

賃借

費用

契約開始日 令和  年  月  日

家   賃
家賃・共益費            円

申請期間  年 月～ 年 月   月分

敷   金 円

礼   金 円

仲介手数料 円

住宅賃借費用(B) 円

住宅

取得

費用

契約日 令和  年  月  日

住宅取得費用(C) 円

住宅

改修

費用

工事完了日 令和  年  月  日

住宅改修費用(D) 円

引越

費用

引 越 日 令和  年  月  日

引越費用(E)             円

 合計(F)=(B)+(C)+(D)+(E)-(A)             円

上限額(G) □60万円 □30万円 □(     )円

申請額((F)と(G)の低い額)

（1,000円未満切り捨て）
円

その他変更事項

添付書類

□住宅手当支給証明書（様式第３号）□ 領収書等の写し
□ 売買契約書の写し □工事請負契約書の写し
□ 賃貸借契約書の写し□ 引越費用の見積書等の写し
□ その他市長が必要と認める書類

２ 変更理由

□補助対象となる経費に追加が生じたため（                 ）

□その他（                                ）